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För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 
 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 90 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 
länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2009 omkring 218 miljarder SEK och är noterat 
på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller 
www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 

 
 

AB Volvo (publ) Telefon Telefax Web 
Mediarelationer 031 66 11 27 031 66 12 71 www.volvokoncernen.se 
405 08 Göteborg   www.VolvoGroup.mobi 
 

 

Pressinformation  

UD Trucks och Nissan Motor avslutar 
samarbete inom legotillverkning av lätta 
lastbilar 
Volvokoncernens japanska dotterbolag UD Trucks samarbete med Nissan 
Motor inom legotillverkning av lätta lastbilar löper ut i slutet av januari 2011. 
Nissan Motor kommer därefter att lägga produktionen av lätta lastbilar hos 
Nissan Shatai, ett intressebolag till Nissan Group. 

Beslutet möjliggör för UD Trucks att fokusera mer på medeltunga och tunga lastbilar. 
UD Trucks kommer även fortsättningsvis att ha egen tillverkning av lätta lastbilar för 
exportmarknaden.  
 
Under 2009 tillverkade UD Trucks 6 150 lätta lastbilar inom ramen för samarbetet och 
till och med augusti i år har 4 800 fordon producerats och sålts till Nissan Motor. 
 
Att legotillverkningen av lätta lastbilar till Nissan Motor upphör kommer inte att 
medföra några omstruktureringskostnader eller ha någon väsentlig påverkan på 
Volvokoncernens resultat eller finansiella ställning. 

Jorden runt, dygnet runt, används Volvokoncernens produkter för att hålla samhällen 
rullande. UD Trucks lastbilar sköter bland annat 80% av all snöröjning i Japan. Mer 
om detta kan du läsa här: Moving the world 
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, 
031-66 11 27 alt. 0705-59 11 49. 

 


